Transport
© AECOM Tous droits réservés.
Ce document est la propriété d’AECOM et/ou de ses filiales. Il y est fait état du savoir-faire de la firme, de son personnel, de sa
méthodologie ainsi que du coût de ses services. Les compétiteurs d’AECOM pourraient y découvrir des informations d’ordre
personnel et des renseignements techniques, industriels et financiers susceptibles de leur procurer un avantage appréciable et, par
le fait même, de causer à AECOM un tort irréparable.
AECOM considère que ce document, même en partie, ne peut être divulgué, que ce soit en vertu des dispositions des lois sur
l’accès à l’information applicables ou de toute autre loi, excepté au personnel du destinataire pour usage officiel dans l’exercice de

S5.PC.8W 9W.P1 – Poutre 1 Travée 8W – 9W
S5.PC.8W 9W.P1.c – 6663 (âme extrémité ouest face aval)
S5.PC.8W 9W.P1.d – 6665 (âme extrémité ouest face aval)
S5.PC.8W 9W.P1 – Poutre 1 Travée 8W – 9W
S5.PC.9W 10W.P1.a – 6670 (câble #5 extrémité est face aval)
S5.PC.9W 10W.P1.b – 6677 (âme extrémité ouest face aval)
S5.PC.9W 10W.P1 – Poutre 1 Travée 9W – 10W
S5.PC.9W 10W.P1.c – 6672 (soffite centre ouest)
S5.PC.9W 10W.P1.d – 6673 (soffite centre est)
S5.PC.9W 10W.P1 – Poutre 1 Travée 9W – 10W
S5.PC.9W 10W.P1.e – 6667 (bloc d’ancrage PTE extérieur est)
S5.PC.9W 10W.P1.f – 6679 (bloc d’ancrage PTE extérieur ouest)
S5.PC.9W 10W.P1 – Poutre 1 Travée 9W – 10W
S5.PC.11W 12W.P1.a – 0287 (câble #8 extrémité est face aval)
S5.PC.11W 12W.P1.b – 0288 (câble #21 extrémité est face amont)
S5.PC.11W 12W.P1 – Poutre 1 Travée 11W – 12W
S5.PC.11W 12W.P1.c – 0289 (Gaine déconnectée – centre est face aval)
S5.PC.11W 12W.P1.d – 0292 (soffite centre est)
S5.PC.11W 12W.P1 – Poutre 1 Travée 11W – 12W
S5.PC.12W 13W.P1.a – 0296 (câble# 23 centre est face aval)
S5.PC.12W 13W.P1.b – 0297 (câble# 23 extrémité ouest face aval)
S5.PC.12W 13W.P1 – Poutre 1 Travée 12W – 13W
S5.PC.13W 14W.P1.a – 6572 (câbles #7 et #8 extrémité est face aval)
S5.PC.13W 14W.P1.b – 6570 (câble #23 extrémité est face amont)
S5.PC.13W 14W.P1 – Poutre 1 Travée 13W – 14W
S5.PC.13W 14W.P1.c – 6569 (câble #24 extrémité est face amont)
S5.PC.13W 14W.P1.d – 6576 (câble #8 extrémité est face amont)
S5.PC.13W 14W.P1 – Poutre 1 Travée 13W – 14W
S5.PC.14W 15W.P1.a – 6582 (fissures F1 à F3 – extrémité est face aval)
S5.PC.14W 15W.P1.b – 6644 (câble 19 extrémité ouest face aval)
S5.PC.14W 15W.P1 – Poutre 1 Travée 14W – 15W
S5.PC.14W 15W.P1.c – 6648 (âme fissure horizontale extrémité ouest face aval)
S5.PC.14W 15W.P1.d – 6583 (soffite – extrémité est)
S5.PC.14W 15W.P1 – Poutre 1 Travée 14W – 15W
S5.PC.14W 15W.P1.e – 6588 (soffite – extrémité est)
S5.PC.14W 15W.P1 – Poutre 1 Travée 14W – 15W
S5.PC.15W 16W.P1.a – 5896 (âme extrémité est face aval)
S5.PC.15W 16W.P1.b – 5898 (câble #23 extrémité ouest face aval)
S5.PC.15W 16W.P1 – Poutre 1 Travée 15W – 16W
S5.PC.15W 16W.P1.c – 5897 (câble #19 extrémité est face amont)
S5.PC.15W 16W.P1 – Poutre 1 Travée 15W – 16W
S5.PC.16W 17W.P1.a – 6652 (âme – extrémité est face aval)
S5.PC.16W 17W.P1.b – 6688 (âme extrémité ouest face aval)
S5.PC.16W 17W.P1 – Poutre 1 Travée 16W – 17W
S5.PC.16W 17W.P1.c – 6654 (soffite – centre est)
S5.PC.16W 17W.P1.d – 6690 (soffite – extrémité ouest)
S5.PC.16W 17W.P1 – Poutre 1 Travée 16W – 17W
S5.PC.16W 17W.P1.e – 6655 (semelle inférieure – centre ouest face amont)
S5.PC.16W 17W.P1.f – 6692 (semelle inférieure – extrémité ouest face aval)
S5.PC.16W 17W.P1 – Poutre 1 Travée 16W – 17W
S5.PC.17W 18W.P1.c – 6077 (âme et semelle supérieure extrémité ouest face aval)
S5.PC.17W 18W.P1.d – 6079 (câble #19 extrémité ouest face aval)
S5.PC.17W 18W.P1 – Poutre 1 Travée 17W – 18W
S5.PC.18W 19W.P1.a – 6081 (âme extrémité est face aval)
S5.PC.18W 19W.P1.b – 6082 (câbles #17 et #18 – extrémité est face aval)
S5.PC.18W 19W.P1 – Poutre 1 Travée 18W – 19W
S5.PC.18W 19W.P1.c – 6084 (âme extrémité ouest face amont)
S5.PC.18W 19W.P1.d – 6092 (câbles #23 et #22 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.18W 19W.P1 – Poutre 1 Travée 18W – 19W
S5.PC.18W 19W.P1.e – 6089 (câbles #18, #17 et #16 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.18W 19W.P1.f – 6090 (câbles #16, #15 et #10 extrémité ouest face aval)
S5.PC.18W 19W.P1 – Poutre 1 Travée 18W – 19W
S5.PC.18W 19W.P1.g – 6085 (soffite – centre)
S5.PC.18W 19W.P1.h – 6088 (soffite – extrémité ouest)
S5.PC.18W 19W.P1 – Poutre 1 Travée 18W – 19W
S5.PC.20W 21W.P1.a – 0240 (soffite extrémité ouest)
S5.PC.20W 21W.P1.b – 6694 (soffite extrémité est)
S5.PC.20W 21W.P1 – Poutre 1 Travée 20W – 21W
S5.PC.20W 21W.P1.c – 6696 (soffite extrémité est)
S5.PC.20W 21W.P1.d – 6698 (âme – centre est face aval)
S5.PC.20W 21W.P1 – Poutre 1 Travée 20W – 21W
S5.PC.20W 21W.P1.e – 6699 (âme – centre face aval)
S5.PC.20W 21W.P1.f – 6701 (inférieure – centre face amont)
S5.PC.20W 21W.P1 – Poutre 1 Travée 20W – 21W
S5.PC.21W 22W.P1.a – 0266 (bloc d’ancrage QP 1.0 extrémité est face aval)
S5.PC.21W 22W.P1.b – 0268 (bloc d’ancrage QP 1.0 extrémité ouest face aval)
S5.PC.21W 22W.P1 – Poutre 1 Travée 21W – 22W
S5.PC.22W 23W.P1.a – 6221 (soffite – centre est)
S5.PC.22W 23W.P1.b – 6222 (soffite – extrémité ouest)
S5.PC.22W 23W.P1 – Poutre 1 Travée 22W – 23W
S5.PC.23W 24W.P1.a – 0486 (câble #23 extrémité ouest face aval)
S5.PC.23W 24W.P1.b – 0487 (Détail câble #23 extrémité ouest face aval)
S5.PC.23W 24W.P1 – Poutre 1 Travée 23W 24W
S5.PC.23W 24W.P1.c – 0489 (câbles #22 et 23 extrémité ouest face amont)
S5.PC.23W 24W.P1.d – 0483 (cachetage semelle supérieure extrémité est face aval)
S5.PC.23W 24W.P1 – Poutre 1 Travée 23W 24W
S5.PC.23W 24W.P1.e – 0485 (cachetage semelle supérieure – centre ouest face aval)
S5.PC.23W 24W.P1.f – 0488 (cachetage semelle supérieure extrémité ouest face aval)
S5.PC.23W 24W.P1 – Poutre 1 Travée 23W 24W
AECOM  Section 5 – Photographies de l’inspec ion détaillée
Inspection poutres de rive
61195 AV9 Pont Champlain Inspection poutres de rive - 2013
N/Réf. : 60266155-8630
Section 5 – Pont Champlain  1
S5.PC.24W 25W.P1.a – 6225 (Coffrage laissé en place extrémité ouest face aval)
S5.PC.24W 25W.P1.b – 6227 (Fissure filiforme extrémité ouest face aval)
S5.PC.24W 25W.P1 – Poutre 1 Travée 24W 25W
S5.PC.25W 26W.P1.a – 0271 (câble #24 centre ouest face amont)
S5.PC.25W 26W.P1.b – 0270 (câble #24 extrémité ouest face amont)
S5.PC.25W 26W.P1 – Poutre 1 Travée 25W – 26W
S5.PC.27W 28W.P1.a – 0131 (bloc d’ancrage extérieur est PTE)
S5.PC.27W 28W.P1.b – 0138 (blocs d’ancrage extérieur et intérieur ouest PTE)
S5.PC.27W 28W.P1 – Poutre 1 Travée 27W – 28W
S5.PC.27W 28W.P1.e – 0136 (soffite centre ouest)
S5.PC.27W 28W.P1 – Poutre 1 Travée 27W – 28W
S5.PC.28W 29W.P1.a – 6549 (câble #16 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.28W 29W.P1.b – 6550 (câble 18 extrémité ouest face aval)
S5.PC.28W 29W.P1 – Poutre 1 Travée 28W – 29W
S5.PC.29W 30W.P1.a – 7319 (bloc d’ancrage QP 1.0 extrémité est face aval)
S5.PC.29W 30W.P1.b – 7335 (bloc d’ancrage QP 1.0 extrémité ouest face aval)
S5.PC.29W 30W.P1 – Poutre 1 Travée 29W – 30W
S5.PC.29W 30W.P1.c – 7323 (câble #23 extrémité est face aval)
S5.PC.29W 30W.P1.d – 7325 (détail câble #23 extrémité est face aval)
S5.PC.29W 30W.P1 – Poutre 1 Travée 29W – 30W
S5.PC.29W 30W.P1.e – 7328 (semelle inférieure centre est face aval)
S5.PC.29W 30W.P1.f – 7331 (détail câble #23 centre ouest face aval)
S5.PC.29W 30W.P1 – Poutre 1 Travée 29W – 30W
S5.PC.29W 30W.P1.g – 7332 (âme extrémité ouest face aval)
S5.PC.29W 30W.P1.h – 7329 (soffite centre)
S5.PC.29W 30W.P1 – Poutre 1 Travée 29W – 30W
S5.PC.30W 31W.P1.a – 6043 (câble #16 extrémité est face aval)
S5.PC.30W 31W.P1.b – 6049 (câble #20 extrémité est face aval)
S5.PC.30W 31W.P1 – Poutre 1 Travée 30W – 31W
S5.PC.30W 31W.P1.c – 6555 (câble #23 extrémité ouest face aval)
S5.PC.30W 31W.P1.d – 6565 (âme – extrémité ouest face aval)
S5.PC.30W 31W.P1 – Poutre 1 Travée 30W – 31W
S5.PC.30W 31W.P1.e – 6561 (câble #19 extrémité ouest face amont)
S5.PC.30W 31W.P1.f – 6557 (câble #23 centre ouest face amont)
S5.PC.30W 31W.P1 – Poutre 1 Travée 30W – 31W
S5.PC.30W 31W.P1.g – 6059 (câbles #19 et #17 extrémité est face amont)
S5.PC.30W 31W.P1.h – 6552 (soffite centre est)
S5.PC.30W 31W.P1 – Poutre 1 Travée 30W – 31W
S5.PC.31W 32W.P1.a – 7338 (bloc d’ancrage QP 1.0 extérieur est)
S5.PC.31W 32W.P1.b – 7436 (bloc d’ancrage QP 1.0 extérieur ouest)
S5.PC.31W 32W.P1 – Poutre 1 Travée 31W 32W
S5.PC.31W 32W.P1.c – 7339 (câble #20 – extrémité est face aval)
S5.PC.31W 32W.P1.d – 7341 (câble #23 – extrémité est face aval)
S5.PC.31W 32W.P1 – Poutre 1 Travée 31W 32W
S5.PC.31W 32W.P1.e – 7343 (câble #23 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.31W 32W.P1.f – 7431 (câble #18 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.31W 32W.P1 – Poutre 1 Travée 31W 32W
S5.PC.32W 33W.P1.a – 6724 (bloc d’ancrage QP 1.0 extérieur est)
S5.PC.32W 33W.P1.b – 6734 (bloc d’ancrage QP 1.0 extérieur ouest)
S5.PC.32W 33W.P1 – Poutre 1 Travée 32W 33W
S5.PC.32W 33W.P1.c – 6726 (câbles #23 et #24 – centre est face aval)
S5.PC.32W 33W.P1.d – 6727 (câbles #23 et #24 – centre ouest face aval)
S5.PC.32W 33W.P1 – Poutre 1 Travée 32W 33W
S5.PC.32W 33W.P1.e – 6731 (câble #23 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.32W 33W.P1.f – 6732 (câble #19 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.32W 33W.P1 – Poutre 1 Travée 32W 33W
S5.PC.32W 33W.P1.g – 6729 (attache de drain dévissée – centre ouest face aval près du diaphragme 2)
S5.PC.32W 33W.P1 – Poutre 1 Travée 32W 33W
S5.PC.33W 34W.P1.a – 6739 (bloc d’ancrage QP 1.0 extrémité est face aval)
S5.PC.33W 34W.P1.b – 6742 (câble #19 extrémité est face aval)
S5.PC.33W 34W.P1 – Poutre 1 Travée 33W – 34W
S5.PC.33W 34W.P1.c – 6743 (câble #24 centre est face aval)
S5.PC.33W 34W.P1.d – 6744 (câble #24 centre ouest face aval)
S5.PC.33W 34W.P1 – Poutre 1 Travée 33W – 34W
S5.PC.33W 34W.P1.e – 6747 (câble #23 extrémité ouest face aval)
S5.PC.33W 34W.P1.f – 6748 (câble #17 extrémité ouest face aval)
S5.PC.33W 34W.P1 – Poutre 1 Travée 33W – 34W
S5.PC.34W 35W.P1.a – 6754 (bloc d’ancrage QP 1.0 extérieur est)
S5.PC.34W 35W.P1.b – 6826 (bloc d’ancrage QP 1.0 extérieur ouest)
S5.PC.34W 35W.P1 – Poutre 1 Travée 34W 35W
S5.PC.34W 35W.P1.c – 6758 (câble #24 – centre est face aval)
S5.PC.34W 35W.P1.d – 6824 (câble #23 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.34W 35W.P1 – Poutre 1 Travée 34W 35W
S5.PC.35W 36W.P1.a – 6063 (câble #20 extrémité est face aval)
S5.PC.35W 36W.P1.b – 6066 (câble #23 extrémité est face aval)
S5.PC.35W 36W.P1 – Poutre 1 Travée 35W – 36W
S5.PC.35W 36W.P1.c – 6064 (câble #24 extrémité est face aval)
S5.PC.35W 36W.P1.d – 6069 (câble #24 – centre ouest face aval)
S5.PC.35W 36W.P1 – Poutre 1 Travée 35W – 36W
S5.PC.35W 36W.P1.e – 6070 (câble #24 centre est face amont)
S5.PC.35W 36W.P1.f – 6067 (âme – extrémité est face amont)
S5.PC.35W 36W.P1 – Poutre 1 Travée 35W – 36W
S5.PC.36W 37W.P1.a – 5954 (câbles #23 et #24 extrémité est face aval)
S5.PC.36W 37W.P1.b – 5957 (câble #23 extrémité ouest face aval)
S5.PC.36W 37W.P1 – Poutre 1 Travée 36W – 37W
S5.PC.36W 37W.P1.c – 5960 (câble #20 extrémité ouest face aval)
S5.PC.36W 37W.P1.d – 5956 (câble #23 extrémité ouest face amont)
S5.PC.36W 37W.P1 – Poutre 1 Travée 36W – 37W
S5.PC.37W 38W.P1.a – 5773 (câbles #19 et #20 extrémité est face aval)
S5.PC.37W 38W.P1.b – 5790 (câbles #23 et #24 extrémité est face aval)
S5.PC.37W 38W.P1 – Poutre 1 Travée 37W – 38W
S5.PC.37W 38W.P1.c – 5804 (câble #23 extrémité ouest face aval)
S5.PC.37W 38W.P1.d – 5801 (câbles #19 et #20 extrémité ouest face aval)
S5.PC.37W 38W.P1 – Poutre 1 Travée 37W – 38W
S5.PC.37W 38W.P1.e – 5809 (câble #15 extrémité ouest face amont)
S5.PC.37W 38W.P1.f – 5807 (câbles #19 et #20 extrémité ouest face amont)
S5.PC.37W 38W.P1 – Poutre 1 Travée 37W – 38W
S5.PC.37W 38W.P1.g – 5799 (câble #23 extrémité ouest face amont)
S5.PC.37W 38W.P1.h – 5795 (câble #23 centre ouest face amont)
S5.PC.37W 38W.P1 – Poutre 1 Travée 37W – 38W
S5.PC.37W 38W.P1.j – 5787 (câble #23 centre est face amont)
S5.PC.37W 38W.P1.k – 5772 (câbles #19 et #20 extrémité est face amont)
S5.PC.37W 38W.P1 – Poutre 1 Travée 37W – 38W
S5.PC.37W 38W.P1.l – 5770 (Bloc d’ancrage extérieur est)
S5.PC.37W 38W.P1.m – 5811 (Bloc d’ancrage extérieur ouest)
S5.PC.37W 38W.P1 – Poutre 1 Travée 37W – 38W
S5.PC.38W 39W.P1.a – 5734 (câble #19 extrémité est face aval)
S5.PC.38W 39W.P1.b – 5735 (câble #20 extrémité est face aval)
S5.PC.38W 39W.P1 – Poutre 1 Travée 38W – 39W
S5.PC.38W 39W.P1.c – 5741 (câble #23 extrémité ouest face amont)
S5.PC.38W 39W.P1.d – 5737 (câble #23 extrémité est face amont)
S5.PC.38W 39W.P1 – Poutre 1 Travée 38W – 39W
S5.PC.38W 39W.P1.e – 5730 (câbles #20 et #19 extrémité est face amont)
S5.PC.38W 39W.P1.f – 5739 (soffite)
S5.PC.38W 39W.P1 – Poutre 1 Travée 38W – 39W
S5.PC.39W 40W.P1.a – 5817 (câble #24 – centre ouest face aval)
S5.PC.39W 40W.P1.b – 5821 (câble #20 extrémité ouest face aval)
S5.PC.39W 40W.P1 – Poutre 1 Travée 39W – 40W
S5.PC.39W 40W.P1.c – 5820 (câble #20 extrémité ouest face amont)
S5.PC.39W 40W.P1.d – 5818 (câbles #23 et #24 extrémité ouest face amont)
S5.PC.39W 40W.P1 – Poutre 1 Travée 39W – 40W
S5.PC.40W 41W.P1.a – 5943 (câble #15 – extrémité est face aval)
S5.PC.40W 41W.P1.b – 5941 (câbles #17 et #18 extrémité est face aval)
S5.PC.40W 41W.P1 – Poutre 1 Travée 40W – 41W
S5.PC.40W 41W.P1.c – 5950 (câble #20 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.40W 41W.P1.d – 5949 (câble #19 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.40W 41W.P1 – Poutre 1 Travée 40W – 41W
S5.PC.40W 41W.P1.e – 5948 (câble #18 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.40W 41W.P1.f – 5945 (câbles #18, #19 et #20 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.40W 41W.P1 – Poutre 1 Travée 40W – 41W
S5.PC.40W 41W.P1.g – 5940 (câbles #17 et #18 – extrémité est face amont)
S5.PC.40W 41W.P1.h – 5947 (âme – extrémité ouest face aval)
S5.PC.40W 41W.P1 – Poutre 1 Travée 40W – 41W
S5.PC.41W 42W.P1.a – 5747 (semelle supérieure extrémité est face aval)
S5.PC.41W 42W.P1.b – 5748 (câble #17 – extrémité est face aval)
S5.PC.41W 42W.P1 – Poutre 1 Travée 41W – 42W
S5.PC.41W 42W.P1.c – 5750 (câbles #19 et #20 extrémité est face aval)
S5.PC.41W 42W.P1.d – 5751 (câbles #19 et #20 extrémité est face aval)
S5.PC.41W 42W.P1 – Poutre 1 Travée 41W – 42W
S5.PC.41W 42W.P1.e – 5762 (câble #20 extrémité ouest face aval)
S5.PC.41W 42W.P1.f – 5763 (câble #19 extrémité ouest face aval)
S5.PC.41W 42W.P1 – Poutre 1 Travée 41W – 42W
S5.PC.41W 42W.P1.g – 5765 (câble #19 extrémité ouest face amont)
S5.PC.41W 42W.P1.h – 5764 (câble #20 extrémité ouest face amont)
S5.PC.41W 42W.P1 – Poutre 1 Travée 41W – 42W
S5.PC.41W 42W.P1.j – 5757 (câbles #19 et #20 extrémité est face amont)
S5.PC.41W 42W.P1.k – 5754 (câble #17 extrémité est face amont)
S5.PC.41W 42W.P1 – Poutre 1 Travée 41W – 42W
S5.PC.42W 43W.P1.c – 0410 (câble #24 centre ouest face amont)
S5.PC.42W 43W.P1.d – 0406 (câble #24 centre est face amont)
S5.PC.42W 43W.P1 – Poutre 1 Travée 42W – 43W
S5.PC.43W 44W.P1.a – 6324 (soffite extrémité ouest)
S5.PC.43W 44W.P1.b – 6325 (soffite extrémité est)
S5.PC.43W 44W.P1 – Poutre 1 Travée 43W – 44W
S5.PC.28W 29W.P4.a – 7450 (câble #20 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.28W 29W.P4.b – 7446 (âme – centre est face amont)
S5.PC.28W 29W.P4 – Poutre 4 Travée 28W – 29W
S5.PC.28W 29W.P4.c – 7440 (câble #17 – extrémité est face amont)

S5.PC.8W 9W.P7 – Poutre 7 Travée 8W – 9W
S5.PC.9W 10W.P7.a – 6497 (câble #20 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.9W 10W.P7.b – 6498 (câbles #21 et #23 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.9W 10W.P7 – Poutre 7 Travée 9W – 10W
S5.PC.9W 10W.P7.c – 6508 (câbles #22 et #23 – centre ouest face amont)
S5.PC.9W 10W.P7.d – 6510 (câble #22 – centre est face amont)
S5.PC.9W 10W.P7 – Poutre 7 Travée 9W – 10W
S5.PC.9W 10W.P7.e – 6514 (âme – extrémité est face amont)
S5.PC.9W 10W.P7.f – 6512 (câble #22 – centre est face aval)
S5.PC.9W 10W.P7 – Poutre 7 Travée 9W – 10W
S5.PC.9W 10W.P7.g – 6505 (câbles #22 et #23 – centre ouest face aval)
S5.PC.9W 10W.P7.h – 6502 (soffite – extrémité ouest)
S5.PC.9W 10W.P7 – Poutre 7 Travée 9W – 10W
S5.PC.10W 11W.P7.a – 0104 (câble #23 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.10W 11W.P7.b – 0102 (câble #21 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.10W 11W.P7 – Poutre 7 Travée 10W – 11W
S5.PC.10W 11W.P7.c – 0110 (semelle inférieure – centre face amont)
S5.PC.10W 11W.P7.d – 0114 (câbles #23 et #22 – extrémité est face amont)
S5.PC.10W 11W.P7 – Poutre 7 Travée 10W – 11W
S5.PC.10W 11W.P7.e – 0108 (âme – extrémité ouest face amont)

S5.PC.17W 18W.P7 – Poutre 7 Travée 17W – 18W
S5.PC.18W 19W.P7.a – 5985 (câble #11 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.18W 19W.P7.b – 5982 (câble #18 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.18W 19W.P7 – Poutre 7 Travée 18W – 19W
S5.PC.18W 19W.P7.c – 5981 (câbles #22 et #23 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.18W 19W.P7.d – 5991 (câble #22 – centre ouest face amont)
S5.PC.18W 19W.P7 – Poutre 7 Travée 18W – 19W
S5.PC.18W 19W.P7.e – 5992 (câble #22 – centre est face amont)
S5.PC.18W 19W.P7.f – 5994 (âme – extrémité est face amont)
S5.PC.18W 19W.P7 – Poutre 7 Travée 18W – 19W
S5.PC.18W 19W.P7.g – 5990 (câble #22 – centre ouest face aval)
S5.PC.18W 19W.P7.h – 5989 (câbles #21, #22 et #23 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.18W 19W.P7 – Poutre 7 Travée 18W – 19W
S5.PC.19W 20W.P7.a – 6426 (câble #14 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.19W 20W.P7.b – 6427 (semelle inférieure – extrémité ouest face amont)
S5.PC.19W 20W.P7 – Poutre 7 Travée 19W – 20W
S5.PC.19W 20W.P7.c – 6429 (câble #21 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.19W 20W.P7.d – 6436 (câble #22 – centre ouest face amont)
S5.PC.19W 20W.P7 – Poutre 7 Travée 19W – 20W
S5.PC.19W 20W.P7.e – 6442 (câbles #22 – centre est face amont)

S5.PC.24W 25W.P7.h – 6272 (câble #22 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.24W 25W.P7 – Poutre 7 Travée 24W – 25W
S5.PC.25W 26W.P7.a – 5965 (câble #20 – extrémité ouest face amont)
S5.PC.25W 26W.P7.b – 5973 (câble #20 – extrémité est face amont)
S5.PC.25W 26W.P7 – Poutre 7 Travée 25W – 26W
S5.PC.25W 26W.P7.c – 5976 (câble #20 – extrémité est face aval)
S5.PC.25W 26W.P7.d – 5963 (câble #20 – extrémité ouest face aval)
S5.PC.25W 26W.P7 – Poutre 7 Travée 25W – 26W
S5.PC.25W 26W.P7.e – 5962 (soffite – extrémité ouest)
S5.PC.25W 26W.P7.f – 5971 (soffite – centre est)
S5.PC.25W 26W.P7 – Poutre 7 Travée 25W – 26W
S5.PC.25W 26W.P7.g – 5964 (semelle inférieure – extrémité ouest face amont)
S5.PC.25W 26W.P7.h – 5972 (semelle inférieure – centre est face amont)
S5.PC.25W 26W.P7 – Poutre 7 Travée 25W – 26W
S5.PC.26W 27W.P7.a – 0281 (câble #23 centre est face amont)
S5.PC.26W 27W.P7 – Poutre 7 Travée 26W – 27W
S5.PC.27W 28W.P7.a – 6415 (Post tension extérieure gaine détachée – extrémité ouest face amont)
S5.PC.27W 28W.P7.b – 6420 (Post tension extérieure gaine détachée – centre est face amont)
S5.PC.27W 28W.P7 – Poutre 7 Travée 27W – 28W
S5.PC.27W 28W.P7.c – 6416 (câble #24 – extrémité ouest face amont)